[image: ГЕРБЭАО1111]

    БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв  36  заседание

с. Байкит
18.10. 2024г.                                                                                                                № 6 - 201

О назначении собрания жителей села Байкит по рассмотрению, обсуждению и выбору инициативного проекта, выдвигаемого на конкурсный отбор инициативных проектов, для получения финансовой поддержки из бюджета в рамках программы поддержки местных инициатив в 2025 году

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей села Байкит о назначении собрания граждан по вопросу рассмотрения и обсуждения инициативных проектов, в соответствии со статьей 21.1 Устава села Байкит, руководствуясь решением Байкитского сельского Совета депутатов от 19.09.2022 года №6-44 « Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в сельском поселении село Байкит», Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить собрание жителей села Байкит по рассмотрению, обсуждению и выбору инициативного проекта, выдвигаемого для получения финансовой поддержки в рамках программы поддержки местных инициатив в 2025 году (далее- Собрание) на 08 ноября 2024 года начало собрания в 17 часов 15 минут по адресу: Красноярский край, Эвенкийский район, с. Байкит, ул. Титова,17 конференц-зал Байкитского сельского Совета депутатов.
2. Признать инициатором проведения Собрания инициативную группу жителей села Байкит в составе 6-х человек: Попова Анна Валерьевна, Сафиулина Юлия Рауфовна, Пузик Светлана Николаевна, Снипер Елена Михайловна, Удалова Елена Янбулатовна, Жилянина Ольга Сергеевна.
3. Назначить лицом ответственным за подготовку и проведение собрания Попову Анну Валерьевну.
4. Направить настоящее решение для официального обнародования путем опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Байкитский вестник» и размещения на официальном сайте села Байкит.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]_________________В.С. Миронов

	Глава села Байкит

________________ А.В. Шмыгов

image1.jpeg